PIANO INVESTIMENTI

PIANO TRIENNALE 2019 -2021

Approvato con deliberazione consiliare n. 72 del 21 dicembre 2018

(ordinato per: Anno finanziamento - Missione - Programma)






PIANO TRIENNALE INVESTIMENTI 2019-2021

RIEPILOGO ENTRATE PER TIPO DI FINANZIAMENTO

CODICE
ENTRATA

TIPO FINANZIAMENTO

TOTALE 2019

TOTALE 2020

TOTALE 2021

TOTALE 2019 - 2021

0 |AVANZO DI BILANCIO 0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUI A CARICO DEL
2 COMUNE 68.620.143,91 33.887.041,00 34.550.000,00 137.057.184,91
AVANZO DI
3 |AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI LEGGE 10/77
E SUCCESSIVE
4 MODIFICHE 650.000,00 650.000,00 650.000,00 1.950.000,00
TRASFERIMENTI
5 DALLO STATO 41.604.969,01 31.298.931,72 0,00 72.903.900,73
TRASFERIMENTI DALLA
6 REGIONE 4.054.960,00 12.575.000,00 0,00 16.629.960,00
PROVENTI DA
ALIENAZIONI
VINCOLATE (ex LEGGE
7 560/93) 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA
8 ALTRI SOGGETTI 37.539.848,35 7.402.075,37 1.930.606,50 46.872.530,22
TRASFERIMENTI DA
9 ALTRI ENTI PUBBLICI 187.021,05 29.876,90 0,00 216.897,95
PROVENTI DA
ALIENAZIONI
MOBILIARI E
IMMOBILIARI NON
14 VINCOLATE 26.194.317,15 900.000,00 2.000.000,00 29.094.317,15
PROJECT FINANCING e
17 CONCESSIONI 7.000.000,00 85.000.000,00 0,00 92.000.000,00
TRASFERIMENTI DA
20 UNIONE EUROPEA 80.830.915,57 0,00 0,00 80.830.915,57
22 DONAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERE REALIZZATE DA
23 PRIVATI 8.383.049,31 3.358.440,00 0,00 11.741.489,31
TOTALE PIANO
INVESTIMENTI
275.065.224,35 175.101.364,99 39.130.606,50| 489.297.195,84




PIANO TRIENNALE INVESTIMENTI 2019 - 2021

RIEPILOGO PER MACROAGGREGATI

MACROAGGREGATO

2019

2020

2021

TOTALE

INVESTIMENTI FISSI LORDI:

- BENI IMMOBILLINCARICHI
PROFESSIONALI, ESPROPRI

261.857.096,33

169.771.066,69

38.389.606,50

470.017.769,52

- BENI MOBILI, MACCHINE E
ATTREZZATURE TECNICO-
SCIENTIFICHE

11.428.850,13

4.330.298,30

0,00

15.759.148,43

CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI

0,00

0,00

0,00

ALTRI TRASFERIMENTI/SPESE
IN CONTO CAPITALE

1.779.277,89

1.000.000,00

741.000,00

3.520.277,89

ACQUISIZIONI ATTIVITA'
FINANZIARIE

0,00

0,00

0,00

TOTALE

275.065.224,35

175.101.364,99

39.130.606,50

489.297.195,84
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